AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICAÇÃO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PAULO RICARDO ARAÚJO IRMÃO, no uso das atribuições estabelecidas na Lei nº
10.520/2002, Lei Estadual nº 13.191/2009 e Portaria DPGE nº 248/2017, ADJUDICA
os objetos do Pregão Eletrônico nº 02/2019 e do Expediente Administrativo nº
001440-30.00/18-1, à seguinte empresa arrematante do certame:

Lote 01: CLARO S.A. - CNPJ: 40.432.544/0001-47, no montante de R$ 210.379,40.

Porto Alegre, 07 de março de 2019.

PAULO RICARDO ARAÚJO IRMÃO
Pregoeiro responsável

SUBDEFENSORIA ADMINISTRATIVA

Diário Eletrônico - DPE/RS
Porto Alegre,  07 de março de 2019     Ano V - nº 1223

Defensoria Pública do Rio Grande do Sul - Sede: Rua Sete de Setembro, 666. Centro Histórico. Porto Alegre (RS) 17/18

Disponibilização - 07 de março de 2019
Publicação - 08 de março de 2019